
 

Stránka 1 z 1 
 

INSTITUCIONÁLNÍ PLÁN 2019–2020  

2_Sablona_IP_nesoutezni 
Nesoutěžní projekty – Celouniverzitní témata 
(fakulty se mohou přihlásit s konkrétními návrhy aktivit, jimiž se chtějí do řešení 
některých okruhů zapojit; případně mohou tematické okruhy doplnit o další 
návrhy). Každá fakulta může v případě zájmu podat pouze jednu vyplněnou 
šablonu / okruh. Celouniverzitní témata mají celkem 20 okruhů; fakulta tedy 
může podat max. 20 vyplněných šablon - návrhů. 

okruh  
(číslo a přesný název 
okruhu) 

 

název návrhu  

jméno garanta / 
pracoviště 

 

celkové náklady 
(osobní / věcné) 

2019 2020 

  

• z toho investice   

• z toho neinvestice   

zdůvodnění nákladů  

popis a cíle projektu  
(stručná anotace, o 
čem a k čemu to má 
být, proč je to důležité 
a kam to JU 
kvalitativně posune) 

 

harmonogram 
(stručný výčet aktivit) 

2019 2020 

  

vazba na Dlouhodobý 
záměr JU a MŠMT1 

 

indikátory dosažení 
cílů  
(jak se pozná, že byl 
projekt splněn) 

 

 

Návrhy fakulty musí být předloženy do 29. srpna 2018. Vzhledem k dovoleným posílejte návrhy zároveň na 
adresy: zrzavy@centrum.cz; vlukes@jcu.cz; lysenko@jcu.cz  

Všechny návrhy fakulty budou předloženy jako jeden balíček v rámci jednoho mailu! 

 
1 (v případě, že vazba neexistuje, návrh bodu, který by měl být začleněn do Plánu realizace strategického 
záměru JU pro rok 2019); IP musí mít rovněž vazbu na strategický záměr fakulty, resp. na plán realizace 
strategického záměru fakulty (není nutné v návrhu specifikovat, ale je nutné s tímto počítat) 

mailto:zrzavy@centrum.cz
mailto:vlukes@jcu.cz
mailto:lysenko@jcu.cz

